

# Årsredovisning

## John-Erik Jonassons Åkeri Aktiebolag

Org.nr 556404-0417

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Jonasson, Styrelseledamot  
2022-12-22

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för John-Erik Jonassons Åkeri Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malung-Sälen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Malung - Sälens kommun och bedriver åkerirörelse.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 156	2 747	3 535	3 243
Resultat efter finansiella poster	396	99	192	-154
Balansomslutning	2 456	2 696	3 114	2 713
Soliditet (%)	43	35	28	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad skiftgång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	742 001	1 695	863 696
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			1 695	-1 695	0
Årets resultat				154 332	154 332
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>543 696</b>	<b>154 332</b>	<b>818 028</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 695
årets vinst	154 332
	<b>698 027</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	498 027
	<b>698 027</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>	2		
Nettoomsättning		4 156 220	2 747 378
Övriga rörelseintäkter		0	53 723
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 156 220</b>	<b>2 801 101</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Fordonskostnader		-2 524 446	-1 287 218
Övriga externa kostnader		-166 178	-193 793
Personalkostnader	3	-510 192	-658 001
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-519 584	-512 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 720 400</b>	<b>-2 651 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>435 820</b>	<b>149 660</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 037	-51 110
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 037</b>	<b>-51 110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>395 783</b>	<b>98 550</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>195 783</b>	<b>3 550</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 451	-1 855
<b>Årets resultat</b>		<b>154 332</b>	<b>1 695</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier och fordon	4	1 115 615	1 575 026
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 115 615</b>	<b>1 575 026</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 115 615</b>	<b>1 575 026</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		392 986	366 850
Övriga fordringar		104	26 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 240	75 883
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>419 330</b>	<b>469 661</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		921 545	651 034
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>921 545</b>	<b>651 034</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 340 875</b>	<b>1 120 695</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 456 490</b>	<b>2 695 721</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		543 695	742 001
Årets resultat		154 332	1 695
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>698 027</b>	<b>743 696</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>818 027</b>	<b>863 696</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	7		
Ackumulerade överavskrivningar		295 000	95 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>295 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		516 789	964 929
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>516 789</b>	<b>964 929</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		448 140	448 140
Leverantörsskulder		248 544	166 743
Skatteskulder		11 333	0
Övriga skulder		82 657	76 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 000	80 648
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>826 674</b>	<b>772 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 456 490</b>	<b>2 695 721</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner, inventarier och fordon 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Exceptionella intäkter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Återbäring från Fora - AGS	0	53 723
	<b>0</b>	<b>53 723</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 4 Maskiner, inventarier och fordon**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 606 500	3 634 436
Inköp	60 173	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-27 936
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 666 673</b>	<b>3 606 500</b>
Ingående avskrivningar	-2 031 474	-1 546 981
Försäljningar/utrangeringar	0	27 936
Årets avskrivningar	-519 584	-512 429
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 551 058</b>	<b>-2 031 474</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 115 615</b>	<b>1 575 026</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	30 960
	<b>0</b>	<b>30 960</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Transportfordon med äganderättsförbehåll	1 062 597	1 575 026
	<b>1 062 597</b>	<b>1 575 026</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ackumulerade överavskrivningar	295 000	95 000
	<b>295 000</b>	<b>95 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malung 2022-12-21

*Peter Jonasson*  
Peter Jonasson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

*Markus Ström*  
Markus Ström  
Auktoriserad revisor


